
OSNOVNA ŠKOLA VIKTORA CARA EMINA, LOVRAN 

KLASA: 602-01/23-01/09 
URBROJ:2156-26-02-24-01 
U Lovranu, 26. 11. 2024. 
 

Na temelju članka 14. stavka 8 Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno 

obrazovnih aktivnosti izvan škole NN (67/14,81/15, 53/21) Povjerenstvo za provedbu javnog  

poziva donosi sljedeću: 

 

 

 

ODLUKU  O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA 03/24  

I. 

Zbog  utvrđene proceduralne pogreške u javnom pozivu broj  03/24  za organizaciju 

višednevne izvanučioničke nastave isti se poništava. 

II.  

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva    


